
 

1 
 

 
ZARZĄDZENIE nr 3 

Dyrektora XXXIX Liceum Ogólnokształcącego im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie 
z dnia 3 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 18 z dn. 14 czerwca 2013r. w sprawie wprowadzenia 

Kodeksu Etyki pracowników  
w XXXIX Liceum Ogólnokształcącym im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 9 pkt 3 lit. a zarządzenia nr 861/2019 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 
z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie wprowadzenia Polityki antykorupcyjnej m. st. Warszawy (GP-
OR.0050.861.2019), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do zarządzenia nr 18  z dn. 14 czerwca 2013r.  Dyrektora XXXIX Liceum Ogólnokształcącego 
im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników 
XXXIX Liceum Ogólnokształcącego im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie, dodaje się:  

1) załącznik nr 1: Polityka gościnności, Rejestr Korzyści i inne elementy Polityki 
antykorupcyjnej w XXXIX Liceum Ogólnokształcącym im. Lotnictwa Polskiego w 
Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2) załącznik nr 2: Deklaracja korzyści, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 1. Pracownik XXXIX Liceum Ogólnokształcącego im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie 
składa oświadczenie na piśmie o zapoznaniu z treścią i przestrzeganiu przepisów niniejszego 
zarządzenia. 

2. Oświadczenie pracownika, o którym mowa w ust. 1, włącza się do akt osobowych 
pracownika, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

3. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 1, składa również nowo zatrudniany pracownik. Przepis 
z ust. 2 stosuje się.  

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Dyrektor 

XXXIX Liceum Ogólnokształcącego 
im. Lotnictwa Polskiego w Warszawie 
……………………………………… 

 
 
 
 
 
 


